
Ｋ－２ 女 子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 前原 力 [新潟] コース名

パラダイスコース
主審 根津 和博 [新潟] スタート地点 562m

フィニッシュ地点 427m
競技委員長 小野塚和生 [新潟] 標高差 135m

ホモロゲーションNo. SAJ27-SL-129/02

１本目 ２本目
コースセッター 吉村 良平 [新潟] コースセッター 山浦 悟 [新潟]
前走者 - A - 藤井 守之 前走者 - A - 藤井 守之
前走者 - B - 高橋 知寿 前走者 - B - 高橋 知寿
前走者 - C - 小泉健太郎 前走者 - C - 小泉健太郎
前走者 - D - 小林 友花 前走者 - D - 小林 友花

旗門数 51(49) スタート時間 11:01 旗門数 47(45) スタート時間 14:00
天候 Cloudy 雪質 Soft 天候 Fine 雪質 Soft
スタート／フィニッシュ気温 4℃ / 5℃ スタート／フィニッシュ気温 5℃ / 6℃

F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース

No No 氏名 県 名 所 属 名 時 間 時 間 時 間 ポイント

1 81 03014459 渡辺 渚 新潟 妙高中学校 2 47.27 46.73 1:34.00 0.00
2 75 03011318 小堺 美月 新潟 松之山中学校 3 48.93 48.66 1:37.59 27.50
3 82 03014644 五十嵐 倭子 新潟 湯之谷中学校 2 49.63 48.30 1:37.93 30.10
4 71 03011296 小川 あかり 新潟 十日町市立十日町中学 3 49.69 49.23 1:38.92 37.69
5 78 03011304 笠原 亜美 新潟 八海高校 1 50.25 49.02 1:39.27 40.37
6 90 03014475 岸本 華子 新潟 妙高高原中学校 1 50.91 49.45 1:40.36 48.71
7 72 03014471 貝瀬 優菜 新潟 湯沢中学校 2 51.31 49.15 1:40.46 49.48
8 89 03014469 星 侑里 新潟 湯之谷中学校 1 51.00 49.69 1:40.69 51.24
9 86 03014461 上村 仁華 新潟 旭岡中学校 1 51.94 50.12 1:42.06 61.74

10 73 03011298 水落 里紗 新潟 下条中学校 3 52.17 50.16 1:42.33 63.80
11 79 03012418 布川 陽菜 新潟 黒川中学校 2 53.30 49.86 1:43.16 70.16
12 87 03014501 金井 鈴花 新潟 湯沢中学校 1 52.93 50.72 1:43.65 73.91
13 84 03014480 石川 玲華 新潟 大巻中学校 1 1:01.26 54.73 1:55.99 168.43
14 74 03015513 宮沢 美里 新潟 水沢中学校 2 1:04.25 52.52 1:56.77 174.41
15 88 03016144 服部 佳南 新潟 城北中学校 1 1:02.40 59.24 2:01.64 211.71
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F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース

No No 氏名 県 名 所 属 名 時 間 時 間 時 間 ポイント

16 76 03012989 上村 さくら 新潟 六日町中学校 2 1:11.15 52.31 2:03.46 225.65
17 91 03014474 福原 麗奈 新潟 松之山中学校 1 1:09.98 54.05 2:04.03 230.02

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 2
80 03012417 山崎 日南 新潟 胎内中条中学校 2
83 03016148 佐藤 菜月 新潟 松代中学校 1

DISQUALIFIED [1st RUN] 1
85 03014473 長沢 朋枝 新潟 松之山中学校 1 GATE No. 40

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 1
77 03012416 本間 木悠 新潟 本丸中学校 2

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県 名 所 属 名 ポイント ポイント ポイント

1 81 03014459 渡辺 渚 新潟 妙高中学校 2 153.77 145.00 0.00
2 75 03011318 小堺 美月 新潟 松之山中学校 3 145.57 145.00 27.50
3 82 03014644 五十嵐 倭子 新潟 湯之谷中学校 2 155.15 145.00 30.10
4 71 03011296 小川 あかり 新潟 十日町市立十日町中学 3 169.20
5 78 03011304 笠原 亜美 新潟 八海高校 1 164.24 145.00 40.37
6 90 03014475 岸本 華子 新潟 妙高高原中学校 1
7 72 03014471 貝瀬 優菜 新潟 湯沢中学校 2 196.41
8 89 03014469 星 侑里 新潟 湯之谷中学校 1
9 86 03014461 上村 仁華 新潟 旭岡中学校 1

10 73 03011298 水落 里紗 新潟 下条中学校 3 161.99 145.00 63.80

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県 名 所 属 名 ポイント

2 75 03011318 小堺 美月 新潟 松之山中学校 3 145.00
1 81 03014459 渡辺 渚 新潟 妙高中学校 2 145.00
3 82 03014644 五十嵐 倭子 新潟 湯之谷中学校 2 145.00

10 73 03011298 水落 里紗 新潟 下条中学校 3 145.00
5 78 03011304 笠原 亜美 新潟 八海高校 1 145.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 725.00

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 725.00
該当選手のレースポイント (C) 161.77

ペナルティ計算 (A+B-C)/10=> 128.823

四捨五入 128.82
ペナルティ計算値 128.82

ミニマムペナルティ 40.00
マックスペナルティ 60.00

適用ペナルティ 60.00
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